1.3 产业扶贫项目投入金额 1,880

2.转移就业脱贫

3.易地搬迁脱贫

4.教育脱贫

5.健康扶贫

6.生态保护扶贫

7.兜底保障

江苏林洋能源股份有限公司   2016 年年度报告

57 / 196

8.社会扶贫

9.其他项目

其中：9.1.项目个数（个） 8

9.2.投入金额 1,282

三、所获奖项（内容、级别）

4. 后续精准扶贫计划

1、公司将结合实际情况，做好企业内部及当地困难群众帮扶工作，继续吸收贫困人口就业，加

强职业技能培训，帮助贫困人口实现就业脱贫，全力以赴配合协助本地政府部门的扶贫攻坚工作。

2、公司将继续在贫困地区与当地政府进行合作，达成相关协议后进行扶贫帮困，利用建设农光

互补光伏电站取得相关收益以后扶持当地贫困户，当地居民一方面可以获得土地租金，另一方面通

过在光伏大棚下集中种植油用牡丹来取得收益。

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

具体内容详见同日刊登于上海证券交易所网站的《江苏林洋能源股份有限公司 2016年度社会责任报

告》。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

江苏林洋能源股份有限公司   2016 年年度报告

58 / 196

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

江苏林洋能源股份有限公司   2016 年年度报告

59 / 196

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 51,428,571 12.65 91,264,663   228,161,658 -51,428,571 267,997,750 319,426,321 18.33

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 51,428,571 12.65 91,264,663   228,161,658 -51,428,571 267,997,750 319,426,321 18.33

其中：境内非国有法人

持股
51,428,571 12.65 91,264,663   228,161,658 -51,428,571 267,997,750 319,426,321 18.33

境内自然人持

股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份
355,173,000 87.35   1,016,503,927 51,428,571 1,067,932,498 1,423,105,498 81.67

1、人民币普通股 355,173,000 87.35   1,016,503,927 51,428,571 1,067,932,498 1,423,105,498 81.67

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 406,601,571 100 91,264,663   1,244,665,585 0 1,335,930,248 1,742,531,819 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

2016年 1月 22日，公司非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过，同意

公司非公开发行不超过 9,200万股新股。2016年 5月 10日，公司非公开发行新增股份已在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续，本次发行数量为 91,264,663股，发行

价格为每股 30.68元，该部分新增股份自发行结束之日起 12个月内不得转让。发行完毕后，公司总

股本由 406,601,571股增加至 497,866,234股。

公司第一期非公开发行股份 51,428,571股于 2015年 5月 15日在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司办理了登记手续，股份限售期届满，该部分股份于 2016年 5月 16日上市流通，公司

总股本不变,流通股由 355,173,000股变为 406,601,571 股。

2016年 9月 29日，公司 2016年中期利润分配及资本公积转增股本实施完成，公司总股本由

497,866,234股增加至 1,742,531,819 股，流通股由 406,601,571 股增加至 1,423,105,498 股，有

限售条件股份由 91,264,663 股增加至 319,426,321股。

江苏林洋能源股份有限公司   2016 年年度报告